De conformidad con el artículo 96 de la Ley 633/2.000  la  Relación es menor a  2.115,  la Tarifa es del  0,6 % 

VALOR MÁXIMO A COBRAR                                                                                   $ 4.260.000 

La empresa DRUMMOND LTD. deberá cancelar la suma de CUATRO MILLONES 
DOSCIENTOS SESENTA MIL PESOS ($4.260.000) M/L. 

Que mediante la Ley 790 de 2002 el Ministerio del Medio Ambiente tomó el nombre de 
Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial.  

Que el Decreto 216 del 3 de febrero de 2003 determina los objetivos, la estructura 
orgánica del Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial.

[...]

carbonífero “La Loma Mina Pribbenow”, localizado en jurisdicción del municipio de La 
Jagua de Ibirico, en el departamento del Cesar, a nombre de la empresa DRUMMOND 
LTD. con Nit 800.021.308 – 5. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- La empresa DRUMMOND LTD. deberá cancelar la suma de 
CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA MIL PESOS ($4.260.000) M/L., por 
concepto del servicio de evaluación del permiso de ejecución de obras y ocupación de 
cauce. 

PARÁGRAFO: El pago de la suma mencionada sólo se podrá realizar mediante 
consignación con número de referencia 151017311; a través de Formato de Recaudo en